E

Cōsidera in-
stantiam.
Aide. 20. dist.
2. in Sco. r
vbi ibi nota-
ur ad b.

F

4. pars.
Opio alioz.
Impugnatio
quadriplex.
Ecc qd qris

G

Opio ppta.
Inter gnare
r spirare nō
est ordo ori-
ginis.
Dubium.
Secūm vbi
supra.
Ecc qd qris
In eodē si
gno originis
sūt duo nāe
Dubium no-
tabile.
Opio alioz.

H

Signū r.
Impugna-
tio duplex.

Eusio.

I Enasio. P. 2.

ratio est in filio a patre sic et alia que habet ab eo...

Signa origis no sunt aliud ab originalibus...

Cosidera ista stant. quere Sco.

I. Designati origines necesse est quosdam in quibus...

Dubium. Est in signo dupliciter.

M Post hec considerandum est...

Arca distinctionem tredecimam querit. Utrum in diuinis sit ordo nature...

Quantum

Scots. Ordo nature quid? Ordo 4. Et de post p. 1. et meta. ca. de p. 10.

ad p. p. permittis multis descriptio nibus que non videntur viles...

Probo p. de ordine durationis. Nam in his que se habent...

N

P

Quare ordo perfectionis est inter specia diuersas.

Ordo nature est ordo diffusionis et quod sic ordinatur.

Regula scoti. et. 5. meta. Et. q. 5. q. 1. Obicit 4.

O

Ecce quod dicitur Aide Sco. 1. d. 2. et vbi ibi notatur.

Q

D. dupler.